
ZARZĄDZENIE NR 0151 /471/09 

PREZYDENTA MIASTA TYCHY - SZEFA OBRONY CYWILNEJ 

z dnia 26 marca 2009r. 

 
    w sprawie przygotowania oraz udziału miasta Tychy w wojewódzkim ćwiczeniu  

obronnym pk.”Górny Śląsk – 2009” 
 

Na podstawie art.20 ust.2 pkt.7 ustawy z dnia 21 listopada 1967r.o powszechnym obowiązku 
obrony Rzeczypospolitej Polskiej (Dz.U.z 2004r.Nr.241,poz.2416 z późn.zm.)oraz 
§ 5 pkt.3 lit.b rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 13 stycznia 2004r.w sprawie szkolenia 
obronnego(Dz.U.Nr.16,poz.150 z późn. zm.) wydanego na podstawie art.6 ust.2 pkt.9 ustawy 
z dnia 21 listopada 1967r.o powszechnym obowiązku obrony Rzeczypospolitej 
Polskiej(Dz.U.z 2002r.Nr.21,poz.205,z późn.zm) a także zarządzenia nr.39/09 Wojewody 
Śląskiego z dnia 27 lutego 2009r. w sprawie przygotowania i przeprowadzenia ćwiczenia 
obronnego pk.”Górny Śląsk- 2009” zarządza się, co następuje: 

 
 

§ 1 
 

1.Zarządzeniem reguluje się elementy niezbędne do sprawnego przygotowania oraz udziału  
   miasta Tychy w przeprowadzeniu wojewódzkiego ćwiczenia obronnego pk.”Górny Ślask- 
   2009” zwanego dalej ćwiczeniem. 
 
2.Ćwiczenie przeprowadzone zostanie w dniach od 15 – 17 czerwca 2009r. w formie  
   ćwiczenia wieloszczeblowego z elementami działań praktycznych.   
 
3.Tematem ćwiczenia będzie ”Przygotowanie miasta Tychy do realizacji wybranych zadań  
    operacyjnych w czasie podwyższania gotowości obronnej państwa, stanu wyjątkowego, 
    stanu wojennego i w czasie wojny.”   
 
4.Udział w ćwiczeniu wezmą: 
 
    1/ Urząd Miasta Tychy w składzie: 

a) Obsada etatowa Głównego Stanowiska Kierowania; 
b) Obsada Powiatowego Ośrodka Analizy Danych i Alarmowania; 
c) Wybrane elementy organizacyjne Powiatowego Zespołu Zarządzania Kryzysowego; 
d) Osoby funkcyjne odpowiedzialne za uruchomienie i kierowanie „Akcją Kurierską.” 

 
 
    2/ Jednostki organizacyjne nadzorowane przez Prezydenta Miasta – wskazane jako  
        wykonawcy zadań ujętych w planie operacyjnym funkcjonowania miasta Tychy w  
        warunkach zewnętrznego zagrożenia bezpieczeństwa państwa i w czasie wojny wcho- 
        dzące w skład systemu stałych dyżurów oraz uruchamiające punkty kontaktowe HNS 
       (Host Nation Support) : 

a) Komendy Miejskiej Państwowej Straży Pożarnej w Tychach; 
b) Miejskiego Zarządu Budynków Mieszkalnych; 
c) Miejskiego Zarządu Ulic i Mostów; 
d) Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej; 
e) Szpitala Miejskiego; 
f) Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji; 
g) Miejskiego Zarządu Oświaty; 
h) Straży Miejskiej; 
i) Przedsiębiorstwa Komunikacji Miejskiej. 

     
 
 

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=7451

Data wygenerowania dokumentu: 2024-07-18 4:17:40



- 2 - 

 
 
 
    3/ Ponadto pozostaną w gotowości do udziału w ćwiczeniu w zależności od  
        wprowadzonych przez kierownictwo ćwiczenia sytuacji wyjściowych niżej wymienione 
        jednostki organizacyjne: 

a) organy powiatowej administracji zespolonej: 
    Komenda Państwowej Straży Pożarnej w Tychach, Komenda Miejska Policji w  
    Tychach,Powiatowy Inspektor Weterynarii w Tychach, Powiatowy Inspektor Nadzoru  
    Budowlanego w Tychach oraz Powiatowy Inspektor Sanitarny w Tychach. 
b) organy państwowej administracji niezespolonej: 
    Wojskowa Komenda Uzupełnień w Tychach. 

 
5. Celem ćwiczenia jest: 
    1) zweryfikowanie koncepcji i procedur wykonywania wybranych zadań operacyjnych  
        ujętych w planie operacyjnym funkcjonowania miasta w warunkach zewnętrznego 
        zagrożenia bezpieczeństwa państwa i w czasie wojny oraz zadań określonych dla  
        narodowego Systemu Pogotowia Kryzysowego; 
    2) sprawdzenie przygotowania funkcjonujących w mieście elementów systemu kierowania 
        obroną państwa do wykonywania swoich funkcji w czasie podwyższonej gotowości  
        obronnej państwa, po wprowadzeniu stanów: 
        wyjątkowego lub wojennego i w czasie wojny ze szczególnym zwróceniem uwagi na  
        wykonanie zadań przez zespoły GSK oraz Centrum Zarządzania Kryzysowego a także  
        systemu stałych dyżurów i punktów kontaktowych HNS; 
    3) uzyskanie informacji pozwalających na ocenę możliwości działania Prezydenta Miasta 
        i nadzorowanych przez niego jednostek organizacyjnych w zmienionych warunkach; 
    4) doskonalenie umiejętności współdziałania organów i jednostek organizacyjnych wyko –  
        nujących zadania obronne z dowództwami i jednostkami organizacyjnymi Sił Zbrojnych  
        RP i wojsk sojuszniczych: 
    5) zbadanie prawidłowości przyjętych w latach 2004 – 2006 założeń realizacji procesu  
        planowania operacyjnego w mieście Tychy. 
 
6. Kierownikiem ćwiczenia jest Andrzej Dziuba – Prezydent Miasta Tychy a jego zastępcą  
    Henryk Borczyk – zastępca prezydenta miasta 
  

      
§ 2 

 
1.W celu przygotowania i przeprowadzenia ćwiczenia powołuje się następujące zespoły: 
    1) Zespół Oceniający; 
    2) Zespół Autorski. 
 
2.W skład zespołu oceniającego wchodzą: 
    1) Andrzej Dziuba – Prezydent Miasta – jako Szef Zespołu; 
    2) ppłk Maciej Radziak – Wojskowy Komendant Uzupełnień w Tychach; 
    3) przedstawiciel Wojewody Śląskiego – jako rozjemca. 
 
3.W skład Zespołu Autorskiego wchodzą: 
    1) Czesław Oskierko – Naczelnik Wydziału Zarządzania Kryzysowego,Ochrony Ludności, 
        Spraw Obronnych i Pionu Ochrony Miasta Tychy – jako Szef Zespołu Autorskiego; 
    2) skład zespołu autorskiego przedstawia załącznik nr.1 do zarządzenia. 

    
§ 3 

 
1.Do zadań Zespołu Oceniającego w szczególności należy: 
 
 

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=7451

Data wygenerowania dokumentu: 2024-07-18 4:17:40



- 3 - 

 
 
 
 

1) w części dotyczącej wykonania analiz z oceny przebiegu ćwiczenia i realizacji jego 
celów: 

        a)zbieranie i przygotowanie bieżących materiałów niezbędnych do przeprowadzenia    
   oceny stopnia opanowania rozpatrywanych problemów, organizacji pracy ćwiczących,  
   sposobu wypracowywania decyzji, sposobu i wyboru wariantów działania, oceny  
   realności przygotowanych kalkulacji, umiejętności przewidywania sytuacji, synchroni- 

           zacji działań, konkretności i terminowości przekazywania zadań podwładnym, oceny 
           skutków podjętych działań oraz realizacji celów ćwiczenia, sprawności działania i  
           współdziałania elementów systemu obronnego funkcjonujących w mieście. 

2) W części dotyczącej realizacji zadań przez ćwiczących: 
a)pełnienie roli organu nadrzędnego w stosunku do ćwiczących w tym przygotowania i 
   przekazywania ćwiczącym rozstrzygnięć związanych z reagowaniem w trybie  
   nadzoru. 

 
§ 4 

 
1.Do przygotowania i przeprowadzenia ćwiczenia w Urzędzie Miasta oraz w strukturach 
   organizacyjnych podległych Prezydentowi Miasta a także w pozostałych jednostkach  
   biorących udział w ćwiczeniu wyznaczam Naczelnika Wydziału Zarządzania Kryzyso- 
   wego,Ochrony Ludności, Spraw Obronnych i Pionu Ochrony. 
2.Terminy, uczestników, czas i miejsce oraz tematy poszczególnych zamierzeń  
    planistycznych i szkoleniowo – instruktażowych przedstawia załącznik nr.2 do zarza- 
    dzenia. 
3.Strukturę organizacyjną ćwiczenia w mieście Tychy pk.”Górny Śląsk – 2009” przedsta- 
    wia załącznik nr.3 do zarządzenia. 
4.Ramowy plan przeprowadzenia ćwiczenia obronnego stanowi załącznik nr.4 do zarzą- 
   dzenia. 
 

§ 5 
 

1.Za obsługę organizacyjno-techniczną, przygotowanie stanowisk pracy GSK, i środków 
   łączności, sprzętu informatycznego oraz zapewnienie warunków socjalno – bytowych  
   składów ćwiczących w tym w trybie pracy całodobowej w Urzędzie Miasta Tychy odpo- 
   wiada Naczelnik Wydziału Administracyjnego we współdziałaniu z naczelnikami innych 
   merytorycznych Wydziałów. 
2.Komendant Straży Miejskiej na czas ćwiczenia oddelegowuje do dyspozycji  
   Zespołu Autorskiego kierowcę wraz z samochodem osobowym w celu zapewnienia  
   ciągłości kierowania w przypadku wystąpienia utraty łączności za pomocą technicznych 
   środków komunikacji. 
3.Za przygotowanie zespołów ćwiczących oraz zapewnienie odpowiednich warunków pracy 
   w pozostałych jednostkach organizacyjnych biorących udział w ćwiczeniu odpowiedzialni  
   są kierownicy tych jednostek. 
 

§ 6 
 
1.Zasadnicze zadania ćwiczący będą wykonywali w czasie pracy jednostek organizacyj - 
   nych,w ramach podstawowej działalności statutowej i nie będą wymagały specjalnego  
   finansowania. 
 
 
 
 
 

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=7451

Data wygenerowania dokumentu: 2024-07-18 4:17:40



- 4 - 

 
 
 
 
2. Osobom które w ramach ćwiczeń wykonywać będą zadania w wydłużonym trybie pracy  
    przysługiwać będzie do odebrania czas wolny w tym samym wymiarze godzin. 
 

§ 7 
 
Nadzór nad wykonaniem Zarządzenia powierza się  Zastępcy Prezydenta Miasta 
ds. Infrastruktury. 
 

  § 8 
 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=7451

Data wygenerowania dokumentu: 2024-07-18 4:17:40



- 5 - 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
                                         Załącznik nr.2 do Zarządzenia Nr 0151/471/09 
                              Prezydenta Miasta Tychy z 26 marca  2009r. 

 
  HARMONOGRAM ZAMIERZEŃ PLANISTYCZNYCH I SZKOLENIOWO INSTRUKTAŻOWYCH ZWIĄZANYCH    
   Z ORGANIZACJĄ I UDZIAŁEM MIASTA TYCHY W WOJEWÓDZKIM WIELOSZCZEBLOWYM ĆWICZENIU       
                                                         OBRONNYM PK.”GÓRNY ŚLĄSK – 2009” 
 

 
lp 

Nazwa 
zamierzeniaa 

                          
                         Zagadnienia 
 

 
 termin 

 
   Miejsce 

 
Uczestnicy 

1       2                                  3      4          5                6 

 
1. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Przedwstępna 
konferencja 
planistyczna 

 
1.Zapoznanie z Zarządzeniem nr.39/09 Wojewody 
   Śląskiego z dnia 27 lutego 2009r.w sprawie przy- 
   gotowania i przeprowadzenia wojewódzkiego ćwi  
   czenia obronnego pk.”Górny Śląsk – 2009” 
 
2.Przegląd aktów prawnych stanowiących  
   podstawę realizacji zadań obronnych w organach  
   administracji publicznej. 
 
3.Omówienie Zarządzenia Nr……………….. 
   Prezydenta Miasta Tychy z dnia ……marca  
   2009r.w sprawie przygotowania oraz udziału  
   miasta Tychy w Wojewódzkim ćwiczeniu  
   obronnym pk.„Górny Śląsk- 2009” 
 
4.Omówienie celów ćwiczenia,zamierzeń planisty – 
   cznych, organizacyjnych i szkoleniowych związa- 
   nych z przygotowaniem i przeprowadzeniem ćwi- 
   czenia obronnego, proponowanego sposobu  
   jeg realizacji oraz zasad współdziałania.  
 
5.Omówienie roli i działania organów w czasie pod- 
   wyższania gotowości obronnej państwa oraz po 
   wprowadzeniu stanu wyjątkowego lub wojennego  
   w świetle obowiązujących aktów prawnych oraz 
   opracowanych w tym zakresie na szczeblu  
   miasta dokumentów:  
 

1) Planu Operacyjnego funkcjonowania Miasta 
Tychy w warunkach zewnętrznego zagrożenia 
bezpieczeństwa państwa i w czasie wojny, 
 

     2)Regulamin organizacyjny Głównego  
        Stanowiska Kierowania(GSK)Prezydenta  
        Miasta Tychy, 
 
     3)Instrukcji stałego dyżuru, 
  
     4)Instrukcji Punktu Kontaktowego Host Nation  
        Support(HNS) Prezydenta Miasta Tychy, 
 
     5)Kart zadań operacyjnych, 
 
     6)Plan akcji kurierskiej Urzędu Miasta. 
     
5.Określenie struktury organizacyjnej ćwiczenia. 
 
6.Zapoznanie z koncepcją przeprowadzenia  
   ćwiczenia.     
 

 
16.04.2009r. 
godz.10.00 
- 13.00 

 
Sala 102 
Urzędu  
Miasta 

A.Dziuba,H.Borczyk; 
E.Turlewicz,Cz.Oskierko, 
B.Nowak,S.Wika, 
A.Potuczko,G.Hyla, 
A.Barchańska,A.Janik, 
H.Skoczylas, 
M.Chumowicz, 
G.Bednarski, 
A.Beczała,A.Sawicka 
R.Pawłowicz, 
B.Dolińska,M.Adamczyk, 
Z.Rokosz,H.Nierychły, 
J.Langacher,E.Mazur, 
H.Terlecka,U.Sikora 
A.Grutka,P.Kowalczyk 
G.Loth,U.Piotrowska, 
W.Garbarczyk- Tur, 
A.Surmacz, 
Ł.Kaczmarski, 
J.Kudela, 
M.Gorzel-Jaśniok, 
D.Wygrabek, 
J.Gospodarek, 
K.Jasiulek,A.Fryzel 
P.Banasik,S.Olesiak, 
J.Lechowicz,A.Kapała, 
S.Wołszczuk,A.Czapnik, 
K.Rumieniuch, 
M.Ferenc,W.Domagała 
Z.Borecka,H.Drozdek, 
M.Feith,G.Rauhut, 
A.Myszka,J.Cofała, 
A.Draczyński, 
S.Gurdek,M.Franczuk, 
A.Sobecki.Ł.Wiertelok 
M.Fijał,M.Pajonk, 
J.Wach, 
G.Łukaszek 
A.Cieślik 
Urbanik i Partnerzy 
-Adwokaci i Radcowie 
Prawni Sp.p. 

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=7451

Data wygenerowania dokumentu: 2024-07-18 4:17:40



- 6 - 

 
2 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Szkolenie in- 
struktażowe 
służb dyżurn- 
ych stałego 
dyżuru oraz 
punktów Kon- 
taktowych 
HNS 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
1.Zapoznanie z koncepcją uruchomienia oraz peł- 
   nienia służby stałego dyżuru na terenie miasta 
  Tychy podczas ćwiczenia. 
 
2.Aktualizacja posiadanych planów, instrukcji oraz 
    Innych dokumentów związanych z HNS i służbą 
    stałego dyżuru. 
 
3.Ustalenie zasad przyjęcia oraz zdania służby w 
   trybie pracy całodobowej. 
 
4.Ustalenie zasad przyjmowania, ewidencjonowa- 
    nia oraz przekazywania otrzymanych sygnałów i  
    poleceń oraz składania meldunków w przyjętych  
    relacjach procesu zarządzania i kierowania  
    GSK. 
 
5.Trening praktyczny w zakresie wypełniania doku- 
    tentacji przyjęcia, pełnienia i przekazania służby. 
 
6.Dyskusja nad istotnymi problemami związanymi   
   z przebiegiem ćwiczeń. 
 

 
24.04.2009r. 
Godz.10.00 
- 12.00 

 
Sala 102 
Urzędu  
Miasta 

 
Z Urzędu Miasta 
B.Dolińska 
M.Adamczyk,Z.Rokosz 
H.Nierychły 
J.Langacher,E.Mazur, 
H.Terlecka,A.Grutka, 
U.Sikora. 
Obsady służby 
stałego dyżuru 
-Komendy Miejskiej 
Państwowej Straży 
Pożarnej 
-Miejski Zarząd Bud. 
  Mieszkalnych, 
- Miej.Zarząd Ulic i 
  Mostów, 
-Miej.Ośr.Pom.Społ. 
- Szpitala Miejskiego 
-Miej.Ośr.Sport.i  
  Rekreacji, 
-Miej.Zarz.Oświaty 
-Straży Miejskiej 
- Przed.Kom.Miejskiej  

 
 
3 

 
 
Szkolenie in- 
Struktażowe 
Kadry kierow- 
niczej GSK 

 
     
1.Zapoznanie z koncepcją uruchomienia oraz przy- 
   gotowania do pracy poszczególnych stanowisk 
   GSK. 
 
2.Aktualizowanie posiadanych dokumentów oraz 
   ustalenie zasad pracy na poszczególnych sta- 
   nowiskach GSK w systemie pracy całodobowej. 
 
3.Uruchomienie działań na poszczególnych stano- 
   wiskach organizacyjnych GSK z zakresu   
   podwyższania gotowości obronnej państwa oraz  
   po wprowadzeniu stanu wyjątkowego lub wojen- 
   nego. 
  
4.Koordynowanie współdziałania w realizacji zadań 
   operacyjnych zgodnie z otrzymaną „Kartą  
   realizacji zadania operacyjnego). 
 
5.Przygotowanie kalkulacji, procedur działania, 
   wniosków i meldunków w zakresie otrzymanych  
   do realizacji zadań. 
 
6.Przypomnienie przepisów bezpieczeństwa,ochro- 
   ny informacji niejawnych i kodeksu pracy wyma- 
   ganych w czasie ćwiczenia. 
 
7.Reagowanie na zakłócenia w pracy oraz zasady  
   dokumentowania działań. 
 

 
5.05.2009r. 
godz.11.00 
-13.00 

 
Sala 102 
Urzędu 
Miasta 

 
A.Dziuba,H.Borczyk 
Cz.Oskierko,B.Nowak 
E.Turlewicz,S.Wika 
G.Hyla, 
H.Skoczylas, 
A.Beczała,B.Dolińska, 
H.Nierychły 
H.Terlecka, 
P.Kowalczyk, 
W-Garbarczyk-Tur, 
J.Kudela, 
J.Gospodarek, 
P.Banasik,A.Kapała 
K.Rumieniuch, 
Z.Borecka,H.Drozdek, 
M.Feith,G.Rauhut, 
A.Myszka,J.Cofała 
Ł.Wiertelak, 
M.Fijał, 

 

 
4 
 
 
 
 
 
 

 
Szkolenie 
osób funkcyj- 
nych odpowie- 
dzialnych za 
uruchomienie 
akcji 
kurierskiej 
Urzędu Miasta 

 
1.Struktura organizacyjna oraz podstawowe cele i  
   zadania akcji kurierskiej, Urzędu Miasta Tychy. 
 
2.Praktyczne rozwinięcie elementów organizacyj- 
   nych akcji kurierskiej Urzędu Miasta. 
 
3.Zadania zespołu kierującego oraz kurierów w  
   zakresie praktycznego dostarczenia kart  
   powołania a także wezwań do wykonania  
   świadczeń osobistych i rzeczowych (bez wyjścia 
   w teren). 
 
4.Opracowanie i składanie meldunków o przebiegu 
   Akcji kurierskiej, 
 
 
 
 

 
12.05.2009r. 
godz.12.00 
- 14.00 

 
Sala 102 
Urzędu  
Miasta 

 
A.Dziuba,H.Borczyk 
E.Turlewicz, 
W.Garbarczyk-Tur, 
A.Kowalik-Nycz, 
T.Węgrzynek, 
Cz.Oskierko 
A.Myszka 
Kurierzy – 25 
Łącznicy -12 
 

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=7451

Data wygenerowania dokumentu: 2024-07-18 4:17:40



Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

- 7 - 

 
5 

 
Szkolenie In- 
struktażowe 
obsady etato- 
wej POADA 

 
1.Praktyczne rozwinięcie POADA po wprowadzeniu 
   podwyższonej gotowości obronnej państwa. 
 
2.Ustalenie grafiku pracy POADA na potrzeby  
   ćwiczenia z uwzględnieniem zapewnienia  
   całodobowego systemu pracy. 
 
3.Opracowanie na potrzeby ćwiczenia systemu ewi- 
    dencji stawianych zadań oraz systemu zbierania 
   a także ewidencjonowania informacji o przebiegu 
   ich realizacji. 
 
4.Opracowanie na potrzeby ćwiczenia jednolitego   
   wzoru składania przez kierowników poszczegól – 
   nych elementów organizacyjnych GSK meldun- 
   ków o realizacji zadań oraz ustalenie systemu 
   współdziałania. 
 
5.Opracowanie zasad prowadzenia analiz i przed- 
   kładania wniosków z oceny sytuacji Prezydentowi 
   Miasta. 
 
6.Opracowanie raportów meldunków okresowych i  
   Doraźnych z realizacji zadań dla Wojewody  
   Śląskiego. 
 

 
15.05.2009r. 
godz.12.00 
- 14.00 

 
sala 305 
Urzędu 
Miasta 

 
G.Hyla,M.Pajonk, 
J.Wach,G.Łukaszek, 
S.Mrugała,A.Janik, 
I.Tokarz.D.Tomczyk 
Ł.Wiertelak,M.Fijał, 
M.Feliksiak, 
J.Ziarnik, 
S.Dyjeciński, 
J.Kalisz 

 
 
 
 
 
 

 
6 
 
 

 
Praktyczny 
trening i rozwi- 
nięcie GSK 
 
 
 
 

 
1.Ogłoszenie w Urzędzie Miasta wprowadzenia dla 
   Obsady GSK podwyższonej gotowości obronnej. 
 
2.Pobranie przez osoby funkcyjne GSK(kierownicy 
   Sekcji, zespołów, stanowisk) – wydanych teczek 
   pracy 
 
3.Przygotowanie stanowisk pracy w ramach GSK 
 
4.Sprawdzenie systemu łączności GSK 
 
5.Złożenie meldunku o realizacji pkt.3 i 4 oraz zda- 
   nie do Kancelarii Tajnej pobranych dokumentów. 
 

 
21.05.2009r. 
godz.9.00 
-14.00 

 
1.Pomiesz. 
   Urzędu 
   Miasta 
2.Centrum  
   Zarzadz. 
   Kryzys. 
3.Stanow. 
   służby 
   stałego 
   dyżuru  
   oraz   
   punkt 
   Kontakt. 
   HNS 

 
Z Urzędu Miasta 
Skład osobowy jak w 
pkt.1 
 
 
W pozostałych jedn 
stkach 
- obsady służb stałego 
  dyżuru jak w pkt.2 

 
7 

 
Końcowa 
Konferencja 
Planistyczna 
 
 

 
1.Przedstawienie ostatecznych wyników prac nad  
   dokumentacją ćwiczenia. 
 
2.Określenie zasad przekazywania i uruchamiania 
   kolejnych sytuacji wyjściowych w trakcie ćwi- 
   czenia oraz zadań operacyjnych. 
 
3.Ustalanie zasad pracy składu ćwiczącego z  
   uwzględnieniem konieczności funkcjonowania  
   określonych elementów GSK w trybie pracy ca- 
   łodobowej w tym wyżywienia i zakwaterowania 
   składów dyżurnych. 
 
4.Dyskusja nad problemami istotnymi związanymi z  
   przygotowaniem ćwiczenia obronnego pk.”Górny 
   Śląsk- 2009” w Tychach 
 
 

 
29.05.2009r. 
godz.10.00 
-11.30 

 
Sala 305 
Urzędu 
Miasta 

 
Skład osobowy jak w 
pkt.3 

 
8 

 
Konferencja 
planistyczna 
z przedstawi- 
cielami  
zespolonej i 
niezespolonej 
administracji 
powiatowej 
 

 
1.Przedstawienie koncepcji oraz przeprowadzenia  
   wojewódzkiego wieloszczeblowego ćwiczenia 
   obronnego pk.”Górny Śląsk – 2009” 
 
2.Uzgodnienie zasad współdziałania w zależności  
   od wprowadzonych przez Wojewodę Śląskiego  
   kolejnych sytuacji wyjściowych dotyczących  
   miasta Tychy oraz poszczególnych administra- 
   cji. 

 
2.06.2009r. 
godz.12.00 
-14.00 

 
Centrum 
Zarządz. 
Kryzysow. 
al.Niepod- 
 ległości  
 230  

 
Osoby odpowiedzialne 
za realizację ćwiczenia 
w: 
- KMPSP, 
-KMP. 
-Powiatowy Inspektor 
 Weterynarii, 
- Powiatowy Inspektor 
  Nadzoru Budowl., 
- SANEPID, 
- WKU,                   
 

 
 
 
 

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=7451

Data wygenerowania dokumentu: 2024-07-18 4:17:40

http://www.tcpdf.org

